notification_critical_stroke Binnenkort beschikbaar
Laadstation Schneider Charge Pro,
1P-3P, met kabel, 7.4-11-22kW,
16-32A
EVB4S22NC0
notification_critical_stroke Introductie in: 1 April 2025
Hoofdkenmerken
gamma Schneider Charge Pro
productnaam Schneider Charge Pro
type product of  component Laadstation
beschrijving polen 1P or 3P
montagemodus Wandmontage
Voetstuk
montagesteun Voetstuk, moet afzonderlijk worden besteld
type installatie Binnen/buiten
nominale uitvoerstroom 7,4 kW 32 A 230 V
11 kW 16 A 400 V
22 kW 32 A 400 V
uitgangstype Laadkabel T2 basis 7 m
toegangscontrolesysteem Vrije toegang
Badge MIFARE DESFire EV1
Badge MIFARE DESFire EV2
Badge MIFARE
RFID authenticatiekaart MIFARE DESFire EV1
RFID authenticatiekaart MIFARE DESFire EV2
RFID authenticatiekaart MIFARE
hoeveelheid per set Set van 1
Complementaire kenmerken
meegeleverde apparatuur 1 DC detectieapparaat (RDC-DD) geïntegreerd
1 Wi-Fi module geïntegreerd
2 Ethernet interface module geïntegreerd
1 iMNx hulpcontact geïntegreerd
beveiligingstype DC detectieapparaat (RDC-DD) - 6 mA
[Us] nominale voedingsspanning 220...240 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
380...415 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
aardingssysteem TT
TN-S
TN-C
IT only between 220 VAC and 240 VAC
aantal ingangen 1
ingangstype Extra voor dynamisch energiebeheer NO contact
Extra voor dynamisch energiebeheer NC contact
Anti-tripping module voor dynamisch energiebeheer
type bediening 1 wit drukknop
Productinformatieblad
Specificaties
2 apr. 2025 1
D
is
cl
ai
m
er
: D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 v
oo
r h
et
 b
ep
al
en
 v
an
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
lokale signalering Bij belasting: LED (blauw)
Fout: LED (rood)
Beschikbaar: LED (groene)
Start: LED (wit)
Gereserveerd: LED (oranje)
hoogte 418 mm
breedte 292 mm
diepte 119 mm
nettogewicht 7 kg
kleur Zwart (RAL 9005)
normen EN/IEC 61851-1
EN/IEC 61439-7
IEC 62955
EN/IEC 61851-21-2
EN/IEC 61000-6-1
EN/IEC 61000-6-2
EN/IEC 61000-6-3
EN/IEC 61000-6-4
EN 301489-1
EN 301489-3
EN 301489-17
EN 301-489-52
EN 300328
EN 300330
ETSI EN 301 511
EN 301-908-1
EN 301-908-2
ETSI EN 301 908-13
EN/IEC 62311
productcertificeringen CE
UKCA
EV Ready 2.0A
maximale stroom 32 A
type communicatienetwerk Wi-Fi
Ethernet TCP/IP
protocol communicatiepoort OCPP 1.6J, for connection to CPO & CSMS
OCPP 1.6J, for connection to EVCE
communicatiedienst JSON Smart Charging
MID energy meter Zonder
4G modem Zonder
Omgeving
IP-beschermingsgraad IP55
IK beschermingsgraad IK10
omgevingstemperatuur voor
werking
-30…50 °C
omgevingstemperatuur bij opslag -40…85 °C
relatieve luchtvochtigheid 5…95 %
bedrijfshoogte 0...2000 m
Verpakkingseenheden
Unit Type of  Package 1 PCE
Number of  Units in Package 1 1
Package 1 Height 30,000 cm
Package 1 Width 39,500 cm
2 2 apr. 2025
Package 1 Length 58,000 cm
Package 1 Weight 9,930 kg
Unit Type of  Package 2 P12
Number of  Units in Package 2 12
Package 2 Height 102,000 cm
Package 2 Width 80,000 cm
Package 2 Length 120,000 cm
Package 2 Weight 131,000 kg
Contractuële waarborg
Garantie 18 maanden
2 apr. 2025 3
Environmental Data
Schneider Electric wil tegen 2050 de Net Zero-status hebben bereikt via partnerschappen in de toeleveringsketen, materialen met
een lagere impact en circulariteit via onze doorlopende campagne "Use Better, Use Longer, Use Again" om de levensduur van
producten en de recycleerbaarheid te verlengen.
Uitleg van Environmental Data
Hoe evalueren we de duurzaamheid van producten?
Milieuvoetafdruk
Koolstofvoetafdruk (kg CO2 eq.) 1
Milieurapportage Milieuprofiel van het product
Use Again
Herverpakken en herfabriceren
Circulariteitsprofiel Informatie over einde levensduur
WEEE
Het product moet na specifieke afvalinzameling op de
markten van de Europese Unie worden afgezet en mag
nooit in vuilnisbakken belanden
4 2 apr. 2025